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Señor(a) : ____________________________________________________________ 

Director(a) de Insitución Educativa beneficiada con tabletas de las 
fases 1 y 2 de la estrategia de cierre de brechas digitales -UGELGCH 

 
Presente.- 
 

Asunto : ASISTENCIAS TECNOLÓGICAS A INCIDENCIAS DE TABLETAS DE LAS 
FASES 1 Y 2 DE LA ESTRATEGIA DE CIERRE DE BRECHAS DIGITALES. 

   
Referencia : OFICIO N° 00041-2024-MINEDU/VMGP-DITE 

 
De mi consideración: 
 
Tengo el agrado de dirigirme a usted para saludarlo cordialmente y al mismo tiempo 

poner en conocimiento que, la Dirección de Innovación Tecnológica en Educación (DITE), en el marco del Plan 
de Cierre de Brecha Digital, con la finalidad de contribuir con la disponibilidad para el uso y aprovechamiento 
pedagógico de los recursos tecnológicos distribuidos en las Fases 1 y 2 del Plan de Cierre de Brecha Digital 
(PCBD), realizarán orientaciones técnicas en forma remota, a los directores de la lista de IIEE que se adjunta, 
con la finalidad de brindar posibles soluciones a algunas de las incidencias identificadas. 

 
Por lo mencionado, se le invita a usted Señor(a) Director(a), a participar de la 

Asistencia Remota, que se brindará a través del especialista Luis Díaz Patiño, el día miércoles 20 de marzo de 
2024, a horas 03:00 pm vía Teams, ingresando a través del siguiente enlace:  
https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_OTEwYjE5NzQtM2Y3OC00ZmE4LWE2MTYtZjcxNTZhZTcwZTg5%40thread.v2/0?context=
%7b%22Tid%22%3a%22179bdda8-d964-43ff-ad3b-674186a2fa28%22%2c%22Oid%22%3a%22c690fb77-
5565-4ab9-8185-faf4bca57df3%22%7d 

 
 
Esperando contar con su responsable y valiosa participación, hago propicia la ocasión 

para expresarle los sentimientos de mi especial consideración y estima personal. 

 
Atentamente, 

 
 
 

Documento firmado digitalmente por 
YLIANA GILMA FATIMA ALVARADO CASTILLO 
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c.c.: 
ROSA ISABEL YEPEZ ALVA - UGELGCH - ÁREA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA 
 
YAC 
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Lista de las II.EE beneficiadas con las tabletas Fases 1 y 2 – UGEL Gran Chimú 
 

FASE 
COD 

MODULAR  
IE NIVEL 

TOTAL 
TABLETAS 

 TOTAL 
CARGADORES 

FASE 1 1157171 82000 Primaria                 5.00                  1.00  

FASE 1 0384446 82542 Primaria               24.00                  2.00  

FASE 1 1157452 821169 Primaria               26.00                      -    

FASE 1 1157536 821289 Primaria                 2.00                      -    

FASE 1 1368992 82123 Primaria                 8.00                      -    

FASE 1 0212084 80327 Primaria                 4.00                      -    

FASE 1 0212134 80332 Primaria                 4.00                      -    

FASE 1 0733022 81735 Primaria                 4.00                      -    

FASE 1 1156108 81997 Primaria                 3.00                      -    

FASE 1 1459155 82091 SAGRADO CORAZON DE JESUS Primaria               10.00                      -    

FASE 1 1157346 80327 Secundaria               20.00                  2.00  

FASE 1 0631275 80062 Primaria                 2.00                      -    

FASE 1 0212043 80260 Primaria                 6.00                      -    

FASE 1 0212175 80339 Primaria               16.00                      -    

FASE 1 0211722 80340 Primaria                 3.00                      -    

FASE 1 0211730 80341 Primaria               11.00                  1.00  

FASE 1 0560011 80926 NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES Primaria                 3.00                      -    

FASE 1 0388959 82334 Primaria               36.00                  3.00  

FASE 1 0388975 82336 Primaria               25.00                  5.00  

FASE 1 0388991 82338 Primaria                 8.00                  1.00  

FASE 1 0389320 82382 Primaria               12.00                  3.00  

FASE 1 0389338 82383 TUPAC AMARU II Primaria               59.00                  2.00  

FASE 1 0389437 82882 Primaria                 4.00                      -    

FASE 1 1156983 821269 Primaria               10.00                  1.00  

FASE 1 1459148 82090 Primaria                 2.00                      -    

FASE 1 1157585 82336 Secundaria               36.00                  2.00  

FASE 1 1157627 82383 Secundaria               67.00                  2.00  

FASE 1 0384479 82547 Primaria               21.00                  2.00  

FASE 1 0823567 81998 Primaria                 5.00                  1.00  

FASE 1 1157213 82025 Primaria                 5.00                  1.00  

FASE 1 1157254 82026 Primaria                 4.00                  1.00  

FASE 1 1210657 82117 Primaria               33.00                14.00  

FASE 1 0384420 82540 Primaria               18.00                  2.00  

FASE 1 0384453 82543 Primaria               20.00                      -    

FASE 1 0366427 82544 Primaria               13.00                      -    

FASE 1 0384461 82545 Primaria               41.00                  3.00  

FASE 1 0366435 82546 Primaria               12.00                      -    

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
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FASE 
COD 

MODULAR  
IE NIVEL 

TOTAL 
TABLETAS 

 TOTAL 
CARGADORES 

FASE 1 0384487 82548 DOS DE MAYO Primaria               41.00                  5.00  

FASE 1 0384503 82550 Primaria               15.00                  1.00  

FASE 1 1157296 82603 Primaria                 3.00                      -    

FASE 1 0384586 82604 Primaria                 7.00                      -    

FASE 1 0384594 82605 AMARO DIAZ ABANTO Primaria                 4.00                      -    

FASE 1 0384610 82607 Primaria                 5.00                  1.00  

FASE 1 0384628 82608 Primaria                 7.00                  1.00  

FASE 1 0438499 82610 Primaria                 2.00                      -    

FASE 1 0384644 82611 Primaria               17.00                      -    

FASE 1 0384651 82612 Primaria                 5.00                  2.00  

FASE 1 0366450 82613 Primaria               11.00                      -    

FASE 1 0384669 82614 INMACULADA VIRGEN DE LA MERCED Primaria               68.00                  4.00  

FASE 1 1157379 821045 JULIO C. LESCANO CARDENAS Primaria                 5.00                      -    

FASE 1 0611897 821102 Primaria               17.00                  2.00  

FASE 1 0611921 821103 Primaria               10.00                  2.00  

FASE 1 1157411 821149 Primaria               23.00                  1.00  

FASE 1 1157494 821287 Primaria                 9.00                  1.00  

FASE 1 0384495 82549 Primaria               48.00                  1.00  

FASE 1 1369008 82124 Primaria                 6.00                  1.00  

FASE 1 1697721 2110 Primaria               14.00                  1.00  

FASE 1 1459171 82117 Secundaria               46.00                13.00  

FASE 1 1302801 82540 Secundaria               27.00                  2.00  

FASE 1 1155589 82543 Secundaria               40.00                  3.00  

FASE 1 1155621 82548 Secundaria               77.00                  3.00  

FASE 1 1749951 82611 Secundaria               22.00                      -    

FASE 1 1155704 82614 INMACULADA. VIRGEN DE LA MERCED Secundaria             141.00                  9.00  

FASE 1 0581363 DIVINO MAESTRO Secundaria             149.00                  5.00  

FASE 1 0611954 PALMIRA Secundaria               61.00                  2.00  

FASE 1 1157619 AGROP. INTERCOMUNAL JUAN VELASCO ALVARADO Secundaria               47.00                  8.00  

FASE 1 1155662 82549 Secundaria               91.00                  2.00  

FASE 1 0212027 80254 Primaria               59.00                  9.00  

FASE 1 0212050 80324 Primaria                 9.00                  2.00  

FASE 1 1156025 80325 Primaria                 5.00                  3.00  

FASE 1 0212076 80326 JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION Primaria               11.00                  4.00  

FASE 1 0212092 80328 Primaria               13.00                  3.00  

FASE 1 0212100 80329 Primaria                 4.00                  2.00  

FASE 1 0212118 80330 Primaria                 3.00                  2.00  

FASE 1 0212126 80331 Primaria                 2.00                      -    
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FASE 
COD 

MODULAR  
IE NIVEL 

TOTAL 
TABLETAS 

 TOTAL 
CARGADORES 

FASE 1 0212142 80333 Primaria               19.00                  1.00  

FASE 1 0212159 80334 Primaria               37.00                  5.00  

FASE 1 0211763 80656 SANTIAGO MARTIN AYLLON Primaria               61.00                14.00  

FASE 1 0211771 80657 Primaria               60.00                  6.00  

FASE 1 0631267 80692 Primaria                 8.00                  1.00  

FASE 1 0211789 80707 Primaria               11.00                  4.00  

FASE 1 0475343 80803 Primaria                 5.00                  1.00  

FASE 1 0517607 80874 Primaria                 3.00                  2.00  

FASE 1 0529552 80888 Primaria               11.00                      -    

FASE 1 0733030 81747 Primaria                 4.00                  2.00  

FASE 1 0562645 81717 Primaria                 1.00                  1.00  

FASE 1 1408392 82133 Primaria                 2.00                  1.00  

FASE 1 1459239 82099 Primaria                 9.00                  3.00  

FASE 1 1157304 80326 JOSE F. SANCHEZ CARRION Secundaria               18.00                  6.00  

FASE 1 1571694 80328 Secundaria               28.00                  1.00  

FASE 1 1157387 80334 Secundaria               89.00                10.00  

FASE 1 1157429 80656 SANTIAGO MARTIN AYLLON Secundaria               57.00                15.00  

FASE 1 1157460 80657 Secundaria               73.00                  5.00  

FASE 1 0394213 NUESTRO SEÑOR DE LA MISERICORDIA Secundaria               99.00                13.00  

FASE 1 0212035 80259 Primaria               45.00                  7.00  

FASE 1 0212167 80338 Primaria                 2.00                  1.00  

FASE 1 1156264 80342 Primaria                 7.00                      -    

FASE 1 1156306 80690 ALBERTO FUJIMORI Primaria               36.00                  1.00  

FASE 1 0560433 80940 Primaria               12.00                      -    

FASE 1 0690339 81656 Primaria                 4.00                  3.00  

FASE 1 1156348 81716 Primaria                 3.00                      -    

FASE 1 1156421 81996 Primaria                 4.00                      -    

FASE 1 1157502 80259 Secundaria               66.00                  8.00  

FASE 1 1156462 80690 ALBERTO FUJIMORI Secundaria               63.00                  2.00  

FASE 1 1156827 81999 Primaria                 8.00                  3.00  

FASE 1 0388934 82331 Primaria               73.00                10.00  

FASE 1 0388942 82333 Primaria               27.00                      -    

FASE 1 0388967 82335 Primaria                 6.00                  5.00  

FASE 1 0388983 82337 Primaria               74.00                  2.00  

FASE 1 0389346 82384 Primaria               22.00                  2.00  

FASE 1 0475988 82931 Primaria               17.00                  4.00  

FASE 1 0476085 82945 Primaria               27.00                  9.00  

FASE 1 1156900 82954 Primaria               17.00                  5.00  
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FASE 
COD 

MODULAR  
IE NIVEL 

TOTAL 
TABLETAS 

 TOTAL 
CARGADORES 

FASE 1 0517821 82982 Primaria               37.00                  5.00  

FASE 1 1156942 821168 Primaria               23.00                13.00  

FASE 1 1157106 821319 Primaria               10.00                  1.00  

FASE 1 1459080 82075 Primaria                 4.00                      -    

FASE 1 1459247 82100 Primaria                 5.00                  3.00  

FASE 1 1372986 82334 Secundaria               49.00                  7.00  

FASE 1 1157544 82335 Secundaria               31.00                10.00  

FASE 1 1157189 82337 Secundaria             105.00                  8.00  

FASE 1 1157668 82384 Secundaria               54.00                  3.00  

FASE 1 1166156 82945 Secundaria               40.00                  9.00  

FASE 1 1372994 82954 Secundaria               63.00                  5.00  

FASE 1 1571728 82982 Secundaria               42.00                  3.00  

FASE 1 1765247 821168 Secundaria               36.00                14.00  

FASE 1 1157148 COL NACIONAL SAYAPULLO Secundaria               84.00                14.00  

FASE 1 1157221 82333 Secundaria               72.00                14.00  

FASE 2 0211763 80656 SANTIAGO MARTIN AYLLON Primaria                 1.00                      -    

FASE 2 0211771 80657 Primaria                 1.00                      -    

FASE 2 0211789 80707 Primaria                 1.00                      -    

FASE 2 0212027 80254 Primaria                 1.00                      -    

FASE 2 0212050 80324 Primaria                 1.00                      -    

FASE 2 0212159 80334 Primaria                 1.00                      -    

FASE 2 0384446 82542 Primaria                 1.00                      -    

FASE 2 0384453 82543 Primaria                 2.00                      -    

FASE 2 0384461 82545 Primaria                 1.00                      -    

FASE 2 0384487 82548 DOS DE MAYO Primaria                 2.00                      -    

FASE 2 0388934 82331 Primaria                 2.00                      -    

FASE 2 0388959 82334 Primaria                 1.00                      -    

FASE 2 0388975 82336 Primaria                 8.00                      -    

FASE 2 0388983 82337 Primaria                 1.00                      -    

FASE 2 0389338 82383 TUPAC AMARU II Primaria                 3.00                      -    

FASE 2 0394213 NUESTRO SEÑOR DE LA MISERICORDIA Secundaria                 4.00                      -    

FASE 2 0476085 82945 Primaria                 2.00                      -    

FASE 2 0560011 80926 NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES Primaria                 1.00                      -    

FASE 2 0581363 DIVINO MAESTRO Secundaria                 6.00                      -    

FASE 2 0611921 821103 Primaria                 1.00                      -    

FASE 2 0611954 PALMIRA Secundaria                 2.00                      -    

FASE 2 1155621 82548 Secundaria                 4.00                      -    

FASE 2 1155662 82549 Secundaria                 3.00                      -    
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FASE 
COD 

MODULAR  
IE NIVEL 

TOTAL 
TABLETAS 

 TOTAL 
CARGADORES 

FASE 2 1155704 82614 INMACULADA. VIRGEN DE LA MERCED Secundaria                 7.00                      -    

FASE 2 1156306 80690 ALBERTO FUJIMORI Primaria                 1.00                      -    

FASE 2 1156462 80690 ALBERTO FUJIMORI Secundaria                 3.00                      -    

FASE 2 1156900 82954 Primaria                 1.00                      -    

FASE 2 1157148 COL NACIONAL SAYAPULLO Secundaria                 2.00                  1.00  

FASE 2 1157189 82337 Secundaria               11.00                      -    

FASE 2 1157221 82333 Secundaria                 4.00                      -    

FASE 2 1157254 82026 Primaria                 1.00                      -    

FASE 2 1157304 80326 JOSE F. SANCHEZ CARRION Secundaria                 2.00                      -    

FASE 2 1157346 80327 Secundaria                 1.00                      -    

FASE 2 1157387 80334 Secundaria                 7.00                  1.00  

FASE 2 1157411 821149 Primaria                 1.00                      -    

FASE 2 1157429 80656 SANTIAGO MARTIN AYLLON Secundaria                 4.00                      -    

FASE 2 1157460 80657 Secundaria                 1.00                      -    

FASE 2 1157502 80259 Secundaria                 3.00                      -    

FASE 2 1157536 821289 Primaria                 1.00                      -    

FASE 2 1157544 82335 Secundaria                 1.00                      -    

FASE 2 1157585 82336 Secundaria                 8.00                      -    

FASE 2 1157619 AGROP. INTERCOMUNAL JUAN VELASCO ALVARADO Secundaria                 1.00                      -    

FASE 2 1157627 82383 Secundaria                 3.00                      -    

FASE 2 1157668 82384 Secundaria                 2.00                      -    

FASE 2 1166156 82945 Secundaria                 1.00                      -    

FASE 2 1302801 82540 Secundaria                 2.00                      -    

FASE 2 1372994 82954 Secundaria                 1.00                      -    

FASE 2 1459171 82117 Secundaria                 1.00                      -    

FASE 2 1571728 82982 Secundaria                 6.00                      -    

FASE 2 1697721 2110 Primaria                 1.00                      -    

FASE 2 1765247 821168 Secundaria                 1.00                      -    

FASE 2 0384560 82602 Primaria                 6.00                  1.00  

FASE 2 0587253 821044 Primaria                 4.00                      -    

FASE 2 1156066 81969 Primaria                 2.00                      -    

FASE 2 1156868 82027 Primaria               11.00                  4.00  

FASE 2 1157023 821288 Primaria               43.00                  2.00  

FASE 2 1157064 821290 Primaria               16.00                  1.00  

FASE 2 1157338 82606 Primaria                 3.00                      -    

FASE 2 1369016 82125 Primaria                 6.00                      -    

FASE 2 1459197 82542 Secundaria               49.00                  5.00  

FASE 2 1459205 82097 Primaria                 9.00                  1.00  
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